МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КУКУЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
ВЕНЕВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
Приказ № 167 б
от 02 марта 2009г. Об утверждении Положения о Совете Учреждения
В соответствии с Постановлением администрации муниципального образования Веневский район №243 от 02.03.2009г. о регистрации Устава ОУ в новой редакции приказываю:
1. Утвердить Положение о Совете Учреждения.
Директор ОУ

С.М.Поляков